
Zarządzenie Nr 367/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany dni pracy w  grudniu 2019 dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019 

poz.506 z późn. zm.) i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 19 sierpnia 2019 r. wprowadzonego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Czeladź Nr 235/2019 
 
                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje 
 
      § 1. Ustanawiam dzień 27.12.2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta. 
       
      § 2. W zamian za dzień wolny pracownicy Urzędu Miasta objęci równoważnym systemem pracy będą 
pracować w dniu 14.12.2019 r.  w godzinach: 7:30 – 14:00. Pracownicy posiadający inny rozkład czasu pracy 
w dniu wolnym, w dniu 14.12.2019 r. pracują zgodnie z obowiązującym ich harmonogramem. 
 
      § 3.  Urząd Stanu Cywilnego w dniu 27.12.2019 r. czynny będzie w  godzinach:  7:30 – 14:00. 
 
      § 4.  Urząd Stanu Cywilnego w dniu 14.12.2019 r. będzie pełnić dyżur zgodnie z harmonogramem. 
 
      § 5. Strażnicy Straży Miejskiej pracują w tych dniach zgodnie z harmonogramem. 
 
      § 6.  Dzień 14.12.2019 r. dla pracowników z ustalonym stopniem niepełnosprawności  jest dniem wolnym 
od pracy. 
             
      § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu. 
 
      § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


